РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2019 г.       № 16
       с.Пол-Успенье

	О внесении  изменений  в постановление  администрации Успенского сельского поселения № 22 от 30.06.2015 г «О порядке  проведения антикоррупционной
 экспертизы нормативных  правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления»

        В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172- ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов»  ( в редакции от 11.10.2018 N 362-ФЗ), в целях приведения нормативного правового акта в соответствие законодательству, руководствуясь Уставом  Успенского сельского поселения, администрация Успенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнение в постановление  администрации  Успенского сельского поселения №22 от 30.06.2015 года «О порядке  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления»:

    Дополнить Порядок пунктом 1.3.1 следующего содержания:
«1.3.1. Не допускается проведение независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов):
1) гражданами, имеющими неснятую или непогашенную судимость;
2) гражданами, сведения о применении к которым взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включены в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия;
3) гражданами, осуществляющими деятельность в органах и организациях, указанных в пункте 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172- ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов»;
4) международными и иностранными организациями;
5) некоммерческими организациями, выполняющими функции иностранного агента.»

     2.Настоящее  постановление обнародовать

Глава Успенского
сельского  поселения	Н.И.Казьмина